

## ROZPOČET - STAVEBNÍ A BOURACÍ PRÁCE

**Dodavatel:**

**Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.**  
Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice  
IČ: 00526282  
DIČ: CZ00526282

*pozn.: uchazeč doplní všechna žlutě označená pole*

**Zadavatel:**

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA ROUDNICE NAD LABEM**  
Jungmannova 660  
413 01 Roudnice nad Labem  
IČO: 467 736 06

| Název položky                          |   | Počet | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkem bez<br>DPH | Cena celkem<br>včetně DPH |
|--|---|-------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| <b>DEMONTÁŽ, BOURÁNÍ, ODVOZ ODPADŮ</b> |   |       |                            |                        |                           |
| 01                                     | Demontáž stávajících schůdků (pódia)                            | 1     | 3 500 Kč                   | 3 500 Kč               | 4 235 Kč                  |
| 02                                     | Demontáž stávajících vodoinstalace a odpadů                     | 1     | 3 100 Kč                   | 3 100 Kč               | 3 751 Kč                  |
| 03                                     | Demontáž elektroinstalace a odpojení stávajících spotřebičů     | 1     | 4 200 Kč                   | 4 200 Kč               | 5 082 Kč                  |
| 04                                     | Demontáž a zázátkování plynového potrubí                        | 1     | 6 200 Kč                   | 6 200 Kč               | 7 502 Kč                  |
| 05                                     | Demontáž tabule, starých vypínačů a zásuvek                     | 1     | 3 500 Kč                   | 3 500 Kč               | 4 235 Kč                  |
| 06                                     | Demontáž stávajících parket, soklů a prahů u dveří              | 1     | 8 000 Kč                   | 8 000 Kč               | 9 680 Kč                  |
| 07                                     | Likvidace, odnos, odvoz, recyklace veškerého odpadu             | 1     | 30 000 Kč                  | 30 000 Kč              | 36 300 Kč                 |
| 08                                     | Vysekání šliců ve zdi za tabulí - pro schování kabelů v lištách | 1     | 3 500 Kč                   | 3 500 Kč               | 4 235 Kč                  |
| 09                                     | Natažení a zasádrování kabelů zpět do zdi                       | 1     | 3 000 Kč                   | 3 000 Kč               | 3 630 Kč                  |
| 10                                     | Zahození šliců  | 1     | 3 500 Kč                   | 3 500 Kč               | 4 235 Kč                  |
| 11                                     | Natažení perlinky a lepidla po šlicích                          | 1     | 4 500 Kč                   | 4 500 Kč               | 5 445 Kč                  |
| 12                                     | Opravy stěn po odstranění soklů                                 | 1     | 13 500 Kč                  | 13 500 Kč              | 16 335 Kč                 |
| 13                                     | Naštukování všech poškozených míst                              | 1     | 20 000 Kč                  | 20 000 Kč              | 24 200 Kč                 |
| 14                                     | Přebroušení, příprava stěn na malování                          | 1     | 8 000 Kč                   | 8 000 Kč               | 9 680 Kč                  |
|  | Mezisoučet  |       |                            | <b>114 500 Kč</b>      | <b>138 545 Kč</b>         |
| Název položky                          |   | Počet | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkem bez<br>DPH | Cena celkem<br>včetně DPH |

| VÝMALBA                     |   |                         |                     |                        |                  |
|-----------------------------|---|-------------------------|---------------------|------------------------|------------------|
| Název položky               | Počet   | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |                  |
| 15                          | Oblepení a překrytí oken, světel, topení, trubek atd.     | 1                       | 3 600 Kč            | 3 600 Kč               | 4 356 Kč         |
| 16                          | Penetrace /m2/  | 159                     | 22 Kč               | 3 498 Kč               | 4 233 Kč         |
| 17                          | Výmalba otěruvzdorná 2 vrstvy /m2/                        | 159                     | 68 Kč               | 10 812 Kč              | 13 083 Kč        |
| 18                          | Malba bílá omyvatelná 2 vrstvy /m2/                       | 39                      | 85 Kč               | 3 315 Kč               | 4 011 Kč         |
| 19                          | Nátěr zárubní- kovových u jednokřídlých dveří             | 1                       | 410 Kč              | 410 Kč                 | 496 Kč           |
| 20                          | Nátěr zárubní - dřevěných u dvoukřídlých dveří            | 1                       | 560 Kč              | 560 Kč                 | 678 Kč           |
| 21                          | Nátěr dveří, bílá barva - jednokřídlé                     | 1                       | 2 500 Kč            | 2 500 Kč               | 3 025 Kč         |
| 22                          | Nátěr dveří, bílá barva- dvoukřídlé                       | 1                       | 4 600 Kč            | 4 600 Kč               | 5 566 Kč         |
| 23                          | Nátěr radiátorů , bílá barva                              | 5                       | 650 Kč              | 3 250 Kč               | 3 933 Kč         |
|                             | Mezisoučet  |                         |                     | <b>32 545 Kč</b>       | <b>39 379 Kč</b> |
| ELEKTROINSTALACE            |   |                         |                     |                        |                  |
| Název položky               | Počet   | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |                  |
| 24                          | Instalace nových vypínačů a zásuvek zpět na zdi           | 8                       | 320 Kč              | 2 560 Kč               | 3 098 Kč         |
| 25                          | Rozvod silnoproud, cyky 3x2,5 (bm)                        | 20                      | 220 Kč              | 4 400 Kč               | 5 324 Kč         |
| 26                          | Montážní krabice k nové zásuvce na zem                    | 1                       | 250 Kč              | 250 Kč                 | 303 Kč           |
| 27                          | Zásuvka na zem  | 1                       | 300 Kč              | 300 Kč                 | 363 Kč           |
| 28                          | Slaboproud - přívod datového a tf kabelu ke katedře- 7 bm | 1                       | 3 500 Kč            | 3 500 Kč               | 4 235 Kč         |
| 29                          | Elektrikářské práce + revize                              | 1                       | 5 000 Kč            | 5 000 Kč               | 6 050 Kč         |
|                             | Mezisoučet  |                         |                     | <b>16 010 Kč</b>       | <b>19 372 Kč</b> |
| INSTALATERSKÉ PRÁCE, SANITA |   |                         |                     |                        |                  |
| Název položky               | Počet   | Jednotková cena bez DPH | Cena celkem bez DPH | Cena celkem včetně DPH |                  |
| 30                          | Odpad, trubky HT 75 - 15m, kolena, rozdvojení, redukce    | 1                       | 4 500 Kč            | 4 500 Kč               | 5 445 Kč         |
| 31                          | Voda trubky, kolena, rozdvojení 30m                       | 1                       | 7 500 Kč            | 7 500 Kč               | 9 075 Kč         |
| 32                          | Spojky k uchycení odpadu a vody v tunelu                  | 1                       | 1 300 Kč            | 1 300 Kč               | 1 573 Kč         |
| 33                          | Sifon   | 3                       | 800 Kč              | 2 400 Kč               | 2 904 Kč         |
| 34                          | Roháček   | 6                       | 1 100 Kč            | 6 600 Kč               | 7 986 Kč         |
| 35                          | Dopojovací hadice ke dřezu                                | 6                       | 620 Kč              | 3 720 Kč               | 4 501 Kč         |

| 36                   | Tlaková zkouška nového rozvodu vody                           | 1     | 5 000 Kč                   | 5 000 Kč               | 6 050 Kč                  |
|----------------------|---|-------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| 37                   | Ostatní příslušenství, teflonová páska, těsnění, redukce atd. | 1     | 4 600 Kč                   | 4 600 Kč               | 5 566 Kč                  |
| 38                   | Instalatérské práce   | 1     | 7 000 Kč                   | 7 000 Kč               | 8 470 Kč                  |
|                      | Mezisoučet  |       |                            | <b>42 620 Kč</b>       | <b>51 570 Kč</b>          |
| Název položky        |   | Počet | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkem bez<br>DPH | Cena celkem<br>včetně DPH |
| <b>PODLAHA 76 m2</b> |   |       |                            |                        |                           |
| 39                   | OSB 18mm -2 vrstvy /m2/                                       | 152   | 660 Kč                     | 100 320 Kč             | 121 387 Kč                |
| 40                   | Montáž Osb desek / m2/  | 76    | 700 Kč                     | 53 200 Kč              | 64 372 Kč                 |
| 41                   | Kvh konstrukční hranol 140x140 mm /bm/                        | 36    | 550 Kč                     | 19 800 Kč              | 23 958 Kč                 |
| 42                   | Realizace schodu pod katedrou, montáž hranolů                 | 1     | 6 500 Kč                   | 6 500 Kč               | 7 865 Kč                  |
| 43                   | Penetrace PU 15l  | 1     | 55 Kč                      | 55 Kč                  | 67 Kč                     |
| 44                   | Samonivelační stěrka do 4mm- P30 /m2/                         | 76    | 380 Kč                     | 28 880 Kč              | 34 945 Kč                 |
| 45                   | Vylití stěrky   | 76    | 150 Kč                     | 11 400 Kč              | 13 794 Kč                 |
| 46                   | Lepení a svařování PVC  | 78    | 160 Kč                     | 12 480 Kč              | 15 101 Kč                 |
| 47                   | Lepidlo   | 76    | 50 Kč                      | 3 800 Kč               | 4 598 Kč                  |
| 48                   | PVC Tarkett eclipse homogení /m2/- barva dle výběru ZŠ        | 85    | 410 Kč                     | 34 850 Kč              | 42 169 Kč                 |
| 49                   | Svařovací šňůra probarvená / bm/                              | 100   | 80 Kč                      | 8 000 Kč               | 9 680 Kč                  |
| 50                   | Soklová lišta plastová /bm/                                   | 45    | 67 Kč                      | 3 015 Kč               | 3 648 Kč                  |
| 51                   | L - ALU lišta - 2 700 mm na stupínek                          | 4     | 400 Kč                     | 1 600 Kč               | 1 936 Kč                  |
| 52                   | Spojovací materiál k OSB deskám                               | 1     | 1 600 Kč                   | 1 600 Kč               | 1 936 Kč                  |
| 53                   | Nalepení lišt   | 1     | 1 500 Kč                   | 1 500 Kč               | 1 815 Kč                  |
| 54                   | Vyrovnaní podkladu pod prahem                                 | 1     | 300 Kč                     | 300 Kč                 | 363 Kč                    |
| 55                   | Dodání a montáž dřevěného prahu k dvoukřídlým dveřím (1,4m)   | 1     | 250 Kč                     | 250 Kč                 | 303 Kč                    |
|                      | Mezisoučet  |       |                            | <b>287 550 Kč</b>      | <b>347 936 Kč</b>         |
| 56                   | Ostatní práce, zpětná montáž tabule, hrubý úklid              | 1     | 10 000 Kč                  | 10 000 Kč              | 12 100 Kč                 |
| 57                   | Přesun hmot, VRN  | 1     | 5 800 Kč                   | 5 800 Kč               | 7 018 Kč                  |

|        |         |   |          |            |            |
|--------|---------|---|----------|------------|------------|
| 58     | Doprava | 1 | 3 500 Kč | 3 500 Kč   | 4 235 Kč   |
| CELKEM |         |   |          | 512 525 Kč | 620 155 Kč |

## ROZPOČET - MOBILIÁŘ

| č.                          | Název položky   | Počet | Jednotková<br>cena bez DPH | Cena celkem bez<br>DPH | Cena celkem<br>včetně DPH |
|-----------------------------|---|-------|----------------------------|------------------------|---------------------------|
| <b>UČEBNA FYZIKY/CHEMIE</b> |   |       |                            |                        |                           |
| 01                          | <b>Katedra s uzamykatelnou skříňkou.</b><br>v desce stolu PopUp kabička pro 2 x 220V<br><b>Materiál:</b> LTD zelená + bílá, masiv bukové podnoží<br><b>Rozměr:</b> š 1500 v 750 hl 750 mm   | 1     | 19 350 Kč                  | 19 350 Kč              | 23 414 Kč                 |
| 02                          | <b>Demonstrační stůl</b><br>s laboratorním dřezem a baterií, v desce PopUp kabička<br>pro 2 x 220V. 2x policová skříňka, 3 x<br>uzamykatelná zásuvka<br><b>Materiál:</b> LTD bílá, zelená + HPL bílá<br><b>Rozměr:</b> š 2100 v 850 hl 750 mm | 1     | 32 520 Kč                  | 32 520 Kč              | 39 349 Kč                 |
| 03                          | <b>Žákovské lavice - třímištná</b><br><b>Materiál:</b> LTD bílá, zelená , podnoží masiv buk<br><b>Rozměr:</b> š 1900 v 750 hl 600 mm  | 6     | 7 725 Kč                   | 46 350 Kč              | 56 084 Kč                 |
| 04                          | <b>Žákovské lavice - dvoumištná</b><br><b>Materiál:</b> LTD bílá, zelená , podnoží masiv buk<br><b>Rozměr:</b> š 1600 v 750 hl 600 mm   | 4     | 6 570 Kč                   | 26 280 Kč              | 31 799 Kč                 |
| 05                          | <b>Žákovské lavice - dvoumištná</b><br><b>Materiál:</b> LTD bílá, zelená , podnoží masiv buk<br><b>Rozměr:</b> š 1300 v 750 hl 600 mm   | 2     | 5 420 Kč                   | 10 840 Kč              | 13 116 Kč                 |
| 06                          | <b>Laboratorní stůl</b><br>3x laboratorní dřez s baterií,<br>9 x policová skříňka, otevírání tip-on<br>2x el. Zásuvka za uzamykatelnými dvířky<br><b>Materiál:</b> LTD sv.šedá, zelená + HPL bílá<br><b>Rozměr:</b> š 4000 v 850 hl 1000 mm   | 1     | 61 935 Kč                  | 61 935 Kč              | 74 941 Kč                 |
| 07                          | <b>Kryt pro vedení rozvodů</b><br>se 3 ks montážních dvířek<br><b>Materiál:</b> LTD sv.šedá<br><b>Rozměr:</b> š 5920 v 490 hl 250 mm  | 1     | 12 250 Kč                  | 12 250 Kč              | 14 823 Kč                 |
| 08                          | <b>Skříň na zkumavky</b><br>Horní skříňka s uzamykatelnými skleněnými dvířky.<br>Spodní skříň s uzamykatelnými dvířky.<br><b>Materiál:</b> LTD bílá, zelená, sklo<br><b>Rozměr:</b> cca š 900 v 1885 hl 350 mm (dle zaměření)                 | 1     | 10 660 Kč                  | 10 660 Kč              | 12 899 Kč                 |
| 09                          | <b>Žákovské židle ergonomická</b><br>výškově nastavitelná na kříži s pístem a kluzáky . Sedák z<br>plastové skořepiny se vzduchovým polštářem, vel. 6   | 30    | 5 500 Kč                   | 165 000 Kč             | 199 650 Kč                |
| 10                          | <b>Lišta + Závěsný systém na věšení plakátů</b><br><b>Materiál:</b> LTD zelená, bílá , hliník<br><b>Rozměr:</b> š10570 v 250 mm   | 1     | 10 570 Kč                  | 10 570 Kč              | 12 790 Kč                 |

|               |   |   |          |                   |                   |
|---------------|---|---|----------|-------------------|-------------------|
| 11            | <b>Učitelská židle ergonomická</b><br>výškově nastavitelná na kříži s pístem a kluzáky . Sedák z<br>plastové skořepiny se vzduchovým polštářem, vel.6 | 1 | 5 500 Kč | 5 500 Kč          | 6 655 Kč          |
| 12            | <b>Doprava a přesun hmot</b>  | 1 | 3 700 Kč | 3 700 Kč          | 4 477 Kč          |
| 13            | <b>Montáž</b>   | 1 | 7 200 Kč | 7 200 Kč          | 8 712 Kč          |
| <b>CELKEM</b> |   |   |          | <b>412 155 Kč</b> | <b>498 708 Kč</b> |

## ROZPOČET

|  | bez DPH           | včetně DPH          |
|--|-------------------|---------------------|
| CELKOVÁ CENA ZA ČÁST 1 - STAVEBNÍ A BOURACÍ PRÁCE: | 512 525 Kč        | 620 155 Kč          |
| CELKOVÁ CENA ZA ČÁST 2 - MOBILIÁŘ:                 | 412 155 Kč        | 498 708 Kč          |
| <b>CELKOVÁ CENA ZA CELÝ PŘEDMĚT PLNĚNÍ:</b>        | <b>924 680 Kč</b> | <b>1 118 863 Kč</b> |